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2020-1.95 Oppdatert ihht revidert brukeravtale 26.06.2020  

2019-2.0 Gjeldende versjon ved GO-live februar 2019   

 



 

 
Bilag 2 Elhub gebyrer til Elhub brukeravtale ver 2.00 2020 Side 3 av 4 

 

 

Innledning 
Dette bilag spesifiserer hva den enkelte Bruker av Elhub skal betale i månedlige gebyrer. 

Gebyrperiodens varighet og prinsippene for fastsettelse av Elhubs inntektsramme er regulert av 

RME. 

Gebyrperiodens varighet 
Inntektsrammen ligger fast for en varighet fra oppstart i 2019 samt i tre hele år for den første 

gebyrperioden, det vil si til utløpet av 2022. Årlige justeringer vil bare gjøres på grunnlag av endringer 

i RME-renten og eventuelt nye investeringer i Elhub på bakgrunn av vedtak fra RME eller etter 

konsultasjon med Elhubs bransjeråd, jf. Brukeravtalens pkt. 13. 

Fastgebyr 
Nettselskaper, virtuelle nettselskaper, kraftleverandører og tredjeparter betaler fastgebyr. 

Leveransepliktige kraftleverandører betaler ikke fastgebyr. Størrelsen på fastgebyret fastsettes av 

RME, og det til enhver tid gjeldende fastgebyret faktureres aktørene fra Elhub. Aktører med flere 

roller i tillatt kombinasjon vil bare betale ett fastgebyr. (Se Elhubs oversikt over tillatte 

rollekombinasjoner)   

Fastgebyr fastsatt for perioden 2019-2022:  NOK 4.250,- per måned, som inngår med 12 like store 

beløp i den månedlige faktureringen til Brukeren. 

RME legger i sitt vedtak om Elhub gebyrmodell for finansiering av Elhub (ref. 201832820-5 
10.12.2018) til grunn at også systemleverandører kan ilegges gebyrer for tilknytning til Elhub. Gebyr 
for systemleverandører er for perioden 2019-2022 fastsatt til 20.000,- per år. 
 

Målepunktavhengig gebyr 
Nettselskaper, virtuelle nettselskaper1, kraftleverandører, leveransepliktige kraftleverandører og 

tredjeparter betaler et gebyr per målepunkt i Elhub som registret på den enkelte aktør i den siste 

uken av hver måned. Gebyret er differensiert på aktørtype og utgjør for tiden  

Nettselskap:    NOK 4,39 per målepunkt per måned 

Virtuelt nettselskap:   NOK 2,20 per målepunkt per måned2 

Kraftleverandør:   NOK 1,09 per målepunkt per måned 

Regulert kraftleverandør:  NOK 1,09 per målepunkt per måned 

Tredjepart:    NOK 0,28 per målepunkt per måned 

                                                           
1 Et virtuelt nettselskap er en Elhub-aktør som via Elhub rapporterer måleverdier, gjerne produksjonsverdier for elsertifikat-
tildeling, som ikke skal inngå i eSetts balanseavregning. Aktørens målepunkt vil betegnes som virtuelle målepunkt, og inngå 
i et virtuelt nettavregningsområde som aktøren må opprette. 
2 Rene virtuelle nettselskap betaler 50% av den til enhver tid gjeldende målepunktgebyret for nettselskap, ut fra krav til 

støtte for færre aktuelle markedsprosesser. Aktører som allerede har en rolle som kan kombineres med virtuell netteier vil 
bli fakturert fastgebyr og målepunktavhengig gebyr for rollen tilhørende hovedvirksomheten (for samtlige målepunkt).    

https://www.ediel.no/Info/95
https://www.ediel.no/Info/95
https://www.ediel.no/Info/95


 

 
Bilag 2 Elhub gebyrer til Elhub brukeravtale ver 2.00 2020 Side 4 av 4 

 

 

Målepunktavhengig gebyr fastsettes av Elhub etter retningslinjene i Statnetts avregningskonsesjon 

og i tråd med styringsmodellen for Elhub (Brukeravtalens bilag 3).  

Tilleggstjenester 
På oppfordring vil Elhub kunne utføre tilleggstjenester utover ordinær support og av en slik karakter 

at de bare kommer den enkelte tjenestemottaker til gode. I slike tilfeller vil Elhub avtale separat 

kompensasjon basert på kostpris samt et påslag på 10 %. 

Øvrig 
Alle gebyrer fra Elhub er oppgitt eksklusive merverdiavgift. Alle tjenester fra Elhub er 

merverdiavgiftspliktige. 

 


